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Kategorija: Auto Klime

Kompresor, klima-
uredaj NISSENS NIS
89068

Sifra proizvoda: IC-C54032
Cena: 41464.03 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Kompresor klime FS10, promjer remenice 129mm, 12V odgovara: FORD COUGAR, MONDEO I,
MONDEO Il, MONDEO Ill, TRANSIT; JAGUAR X-TYPE | 1.6-2.5 02.93-12.09

Ogranicenje proizvodaca: VISTEON | Tip kompresora: FS10 | Vrsta rashladne te¢nosti: R134a | Vrsta
ulja: PAG 46 | Kapacitet: 160 ml | Broj kanala: 6.0 kom | PreCnik remenice: 129.0 mm | Napon: 12.0
V | Sifra proizvoda: IC-C54032

OE Sifre
ACI 1800K290 ACI
ACl 1800K322 ACI
ACI 1800K352 ACI
10-0177 AIRSTAL
851016N AKS DASIS
852983N AKS DASIS
BOODZMM90U AMAZON (ASIN)
89068 ARTNR Z_TCD
8FK 351 113-241 BEHR HELLA SERVICE
8FK 351 113-741 BEHR HELLA SERVICE
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CS20304
TSP0155104
TSP0155377
DCP10013
DCP10022
700.510.108
51-0108
AC279

AC326
81.05.02.036
ACP207
ACP216

ACP 101 000P
ACP 101 000S
1018497
1035431
1406034
1427630
1S7H19D629EA
3649065
3933911
3994008
4054455

4674103
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DELPHI

DELPHI

DELPHI

DENSO

DENSO

DRI-EXCHANGE

ELSTOCK

HC-PARTS

HC-PARTS

LIZARTE

LUCAS

LUCAS

MAHLE

MAHLE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE
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4683733
4749970
4759887
6997607
7058034
7058036
94BW19D629AC
94BW19D629AD
94BW19D629AE
96BW19D629BA
C2527011
C2544910
F8FH19D629RA
32212

32212G

38557

8623313
699327

699628

699827

18 00 K352
1800K290
1800K322

888-0100252
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MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

NRF

NRF

NRF

TEAMEC

VALEO

VALEO

VALEO

VAN WEZEL

VAN WEZEL

VAN WEZEL

WAECO
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1018 265

1018 497
1035431

1406 033

1406 034

1427 630
1433151

1440 188
16BYU 19D629 AA
1S7H-19D629-EA
3983 800
3649065
3933911
3994008

4 683 733
4054455
4674103
4749970
4759887
41.3H19497BA
41.3H19497BB
4571-19D629-AA
6 780 044

6 866 404

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD
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6 997 607
6571-19D629-AA
6571-19D629-AB
7 058 036

7 058 040
7058034

94BW 19D629 AC
94BW 19D629 AD
94BW 19D629 AE
96BW 19D629 BA
96BW19497AA
96BW19497GA
C2527011
C2544910
F7LH-19497-BA
F7LH19497AA
F8FH-19D629-RA
R16BYU19D629AA
YL8H-19D629-EB
1018497
1035431
1406034
1427630

1S7H19D629EA

FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
JAGUAR
JAGUAR
JAGUAR
JAGUAR

JAGUAR
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3649065 JAGUAR
3933911 JAGUAR
3994008 JAGUAR
4054455 JAGUAR
4674103 JAGUAR
4683733 JAGUAR
4749970 JAGUAR
4759887 JAGUAR
6997607 JAGUAR
7058034 JAGUAR
7058036 JAGUAR
94BW19D629AC JAGUAR
94BW19D629AD JAGUAR
94BW19D629AE JAGUAR
96BW19D629BA JAGUAR
C2527011 JAGUAR
C2544910 JAGUAR
F8FH19D629RA JAGUAR
9662022580 PEUGEOT
Deklaracija
Model: Kompresor, klima-uredaj NISSENS NIS 89068 IC-C54032

Naziv i vrsta robe: Auto Klime

Barkod: NIS 89068
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 41.464,03
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C54032-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-C54032-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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